Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»

О признании утратившими силу решений Совета депутатов муниципального

образования «Киясовский район» о едином налоге на вмененный доход

Принято Советом депутатов

МО «Киясовский район»                                                                         24 февраля 2021 года

В соответствии  с Федеральным законом от 29.06.2012 № 97-ФЗ «О внесении

изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации,

статьи 26 Федерального Закона от 02.12.1990 № 395-1 «О банках и банковской

деятельности», статьей 25 Устава муниципального образования «Киясовский район»,

районный Совет депутатов

РЕШАЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов

муниципального образования «Киясовский район»:

- от 24.10.2016 № 17  «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов

деятельности на территории муниципального образования «Киясовский район»;

- от 19.06.2017 № 80 «О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования «Киясовский район» от 24.10.2016 № 17  «О едином

налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории

муниципального образования «Киясовский район»;

- от 22.10.2018 № 189 «О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования «Киясовский район» от 24.10.2016 № 17  «О едином

налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории

муниципального образования «Киясовский район»;

- от 12.08.2019 № 247 «О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования «Киясовский район» от 24.10.2016 № 17  «О едином

налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории

муниципального образования «Киясовский район».

         2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.

 3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного

самоуправления муниципального образования «Киясовский район»  и на официальном

сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский

район».

Председатель Совета депутатов

МО «Киясовский район»                                               С.Ю. Кулалаев

с. Киясово

24 февраля  2021года

№ 348